激励对象个人考核按照《元隆雅图：2017�年限制性股票激励计划实施考核管理办法》分年进行考

核，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，绩效评价结果划分为优秀、良好、合格、不合格四

个档次。

考核评级 优秀 良好 合格 不合格

考评结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥70 S＜70

标准系数 1 0.9 0.8 0

激励对象当年实际解除限售额度＝标准系数×激励对象当年计划解除限售额度。

激励对象只有在公司业绩考核对应的年度考核绩效考核为合格及合格以上，才能解除限售当

期限制性股票；绩效考核若为合格以下，则取消当期激励额度，激励份额由公司统一回购注销。

2019年度， 激励对象张雅

丽因退休离职，根据《激

励草案》 的相关规定：激

励对象因退休而离职，在

情况发生之日， 激励对象

已获授限制性股票可按照

退休前本激励计划规定的

程序进行， 且个人绩效考

核条件不再纳入解除限售

条件。

三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划是否存在差异的说明

公司本次实施的激励计划相关内容与公司2017年第四次临时股东大会审议

通过的限制性股票激励计划无差异。

法律法规对公司激励对象所获授的限制性股票禁售期有规定的，按照有关规定执行。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票数量为3,468股，占公司股本总额的0.0016%。

2、本次解锁的限制性股票上市流通日为2020年12月24日。

本次可解锁的对象及股票数量如下：

姓名 职务

获授限制性股票的总额

（股）

本期可解锁数量（股） 剩余可解锁数量（股）

张雅丽 核心员工 8,670 3,468 0

合计：1人 8,670 3,468 0

五、本次解锁后的股本结构变动表

公司于2020年12月8日在巨潮资讯网上披露了《关于2017年限制性股票激励计划部分限制性股票

上市流通的提示性公告》（公告编号：2020-066），为符合解除限售条件的激励对象共计115人涉及可解

除限售的限制性股票1,341,431股办理解限售。 解限后，公司限售条件流通股变由35,331,425股为34,

221,194股，无限售条件流通股由186,196,827股变为187,307,058股（因115名激励对象中含公司高级

管理人员，因此所获股票将遵守《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》等相关规定，当年转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的25%，故其所持有的股权

激励限售股转为高管锁定股继续锁定）。

张雅丽本次解锁限制性股票3,468股，占公司股本总额的0.0016%。

公司股本结构表变动如下：

项目

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

34,221,194 15.45 -3,468 34,217,726 15.45

二、无限售条件

流通股

187,307,058 84.55 3,468 187,310,526 84.55

三、总股本 221,528,252 100.00 0 221,528,252 100.00

六、备查文件

1、第三届董事会第二十三次会议决议；

2、限售股份上市流通申请表。

特此公告。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

董事会

2020年12月22日

B072

信息披露 Disclosure

■ 2020年12月23日 星期三